
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinsko.vijece@opcinailidza.ba 

 

 
 

Broj:   01-02-3906/17-3 
Ilidža, 26.10.2017.godine 
 
 
 
Na osnovu člana 88. stav (3) Statuta općine Ilidža – Prečišćeni tekst („Službene novine Kantona 
Sarajevo“, broj 33/10, 18/16) i člana 72. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Ilidža (“Službene 
novine Kantona Sarajevo”, broj 36/10), prilikom razmatranja Nacrta Budžeta općine Ilidža za 
2018.godinu, Općinsko vijeće Ilidža na 9.redovnoj sjednici održanoj dana 26.10.2017.godine,  
donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 

 
1. Utvrđuje se  Nacrt Budžeta općine Ilidža za 2018.godinu  i upućuje  na javnu raspravu u 

periodu od  26.10. – 17.11.2017.godine.                                  

2. Zadužuje se Općinski načelnik da putem mjesnih zajednica, prema utvrđenom rasporedu  

koji je sastavni dio ovog zaključka, organizuje i provede javnu raspravu o Nacrtu Budžeta 

općine Ilidža za 2018.godinu. 

3. Nacrt Budžeta općine Ilidža za 2018.godinu sa rasporedom održavanja javnih rasprava 

po mjesnim zajednicama objavit će se na oglasnoj ploči, WEB stranici  općine Ilidža i 

oglasnim pločama mjesnih zajednica kako bi se građani informisali o terminima 

održavanja javnih rasprava.   

4. Zadužuje se Općinski načelnik da za narednu sjednicu Općinskog vijeća podnese Vijeću 

izvještaj o rezultatima javne rasprave i pripremi Prijedlog Budžeta općine Ilidža za 

2018.godinu. 

5. Program rada Javnog preduzeća “Ilidža” će u Prijedlogu Budžeta biti uvršten u grant 

kapitalnih transfera 615116. Da se na kontu 615116 u Prijedlogu uvrsti iznos od 

500.000,00 KM za imovinsko rješavanje i izgradnju škole na MZ Stup II  to je ne 

uključujući sredstva od 200.000 – 500.000,00 KM iz Kantona Sarajevo i da se unutar 

konta 614411 sa konta Ostalo obezbijedi 100.000,00 KM za JU KSiRC Hrasnica-Ilidža. 

   
 

             PREDSJEDAVAJUĆI 
 

                    Muhamed Omerović 
 
 
 
 
 
 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

mailto:opcinsko.vijece@opcinailidza.ba


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinsko.vijece@opcinailidza.ba 

 

 
 
 
DOSTAVLJENO: 

1. Općinski načelnik 
2. Služba za prostorno uređenje  
3. Služba za razvoj, komunalne poslove i puteve 
4. Služba za imovinsko-pravne, stambene, geodetske 

poslove i katastar nekretnina 
5. Služba za privredu i turizam 
6. Služba za finansije 
7. Služba za obrazovanje, kulturu, sport i inf. 
8. Služba za rad, socijalna pitanja, zdravstvo 

izbjeglice i raseljena lica 
9. Služba za boračka pitanja 
10. Služba za opću upravu 
11. Str.službi za koordinaciju rada MZ-a 
12. Str.služba Općinskog načelnika 
13. Služba za zajedničke poslove 
14. Služba za inspekcijski nadzor 
15. Služba za civilnu zaštitu 
16. Pravobranilaštvo Općine Ilidža 
17. WEB stranica Općine 
18. PU Ilidža – na znanje 
19. Oglasna ploča Općine Ilidža 
20. Oglasne ploče mjesnih zajednica putem 

Stručne službe za koordinaciju rada MZ-a 
21. Evidencija 
22. a/a 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

mailto:opcinsko.vijece@opcinailidza.ba

